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ÄNNU ETT TILLVÄXTFÖRETAG I NWC : 

Mattssongruppen satsar på vindkraft 

Mattssongruppen har beslutat sig för att marknadsföra och tillverka 
vindkraftverk. Målet är att inom några år sätta samman kompletta större 
vindkraftverk i Västra Sverige. 
Mattssongruppen kommer att kunna leverera både stora vindkraftverk upp 
till 2,5 MW ocH mindre gårdskraftverk mellan 5,5 kW upp till 45 kW. 

– Vindkraften hör framtiden till, säger Mattssongruppens VD Sören 
Forsberg. Förnyelsebar och i princip utsläppsfri el är något som både 

myndigheter och allmänheten efterfrågar mycket starkt. 
– Sverige har satt upp som nationellt mål att ha 30 TWh vindkraft år 
2020, fortsätter Sören Forsberg. Det innebär att det behövs upp till 5-
6000 nya stora anläggningar fram till dess. Vi inom Mattssongruppen vill 
vara med att leverera 40-50 stora kraftverk per år och jag känner att vi 
har goda förutsättningar att lyckas med det målet. 

 

Stora vindkraftverk 
Mattssongruppen står i begrepp att teckna licensavtal med den tyska 
tillverkaren Vensys om att i ett inledningsskede köpa färdiga turbiner. 
Inom några år ska dessa tillverkas av Mattssongruppen. 
Vensys  har också licensavtal med det kinesiska företaget Goldwind, som 

levererade all vindkraftenergi till senaste OS i Beijing. Goldwind är numera 

också delägare i Vensys och är en av de större tillverkarna i världen av 
vindkraftverk. 
 

 
Niclas och Fredrik Axelsson med sin produkt  
 

Gårdskraftverk 
När det gäller de mindre gårdskraftverken så har Mattssongruppen 

förvärvat aktiemajoriteten i det Göteborgsbaserade företaget WindEn. De 
tre vindkraftverken på 5,5, 8 och 45 kW är speciellt framtagna för svenska 
hushåll, mindre företag och gårdar, som vill både minska och ha kontroll 
över sina kostnader för el. Den beräknade livslängden är minst 20 år. 
Tillverkningen flyttas inom kort inom kort till Uddevalla. 

 

Företagsbesök hos 
Junoverken -  NWC-företag   
som växer kraftigt  

 
 

Anders Olausson, VD,  bjöd in sina 
kollegor i NWC till Junoverken, 

Uddevalla. Företaget är under 
kraftig expansion och har en bred 
kundbas från svensk och norsk 

marknad. Kollegorna fick en god 
inblick i företagets verksamhet och 
visning av produktionen. 

 

NWC-företaget Elitkomposit  
delaktig i  framtagning och 
produktion av världens 
lättaste rullstol 

 
 

Rullstolen har tagit tre år att 
utveckla och väger bara 2,1 kg, 
berättade  Magnus Abelsson, vd, 
för besökande kollegor . Han 

visade också ett objektbord för 
mammografi, som man utvecklat.  

 

 

 


